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MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZIrVILLIMIT RURAL

eENDRA E TRAN5FERIMIT rt TEKNOLOGJIVE BUJQESOnn
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Fush€Kruj€ ^M,Nr{l1n[ -Yrot

NJoFTIM PtR
sHPALLJE vErvu rf lmE PUNE

N6 mbitshtetje te Ligii nr 7961 dat€ 12.07.1995 "Kodi i Pun6s", Vendimt t€ Kdshillit te Ministrave

Nr.515, date 19.07.2006 "PEr ristrukturimin e Instituteve K6rkimore Shkencore nd varesi td

Ministrisil sil Bujq€sis6, Ushqimit dhe Mbrojtjes sE Konsumatorit"

o Shpallje p6r konkurs p6r vend t€ lir6 pune nE pozicionin "Roje objekti" pran€
SektoirittEBazEs Eksperimentale Prodhuese nE Qendr€n e Transferimit tE
Teknologiive Bujq€sore Fush6 Kruj6.

Kushtet q€ duhet t€ plot6soj6 kandidati nE procedur€n e pranimit n€ pun€ jan€:

a - TE jet€ shtetas shqiptar;

b - Te ket€ zot€si te plot€ p6r t€ vepruar;

c - TE zot€roj€ giuh€n shqipe, t€ shkruar dhe td foluf;

d - Te jet€ nE kushte sh€ndet€sore qe e lejojnti t€ kryejii detyrdn p€rkat6se;

e - Td mos jet€ i d€nuar me vendim t€ form€s s€ prerd p6r kryerjen e nj€ krimi apo p€r kryerjen e

nj6 kundiirvajtjeje penale me dashje;

Dokumentacioni, m€nyra dhe afati i dor€zimit

a - Jetdshkrim (CV)

b - Fotokopje t€ d6ftes6s e shkolles se mesme e noterizuar.

c - Fotokopje td librezes sE pun€s (te giitha faqet q€ v€rtetojn€ eksperienc€n nd pun€ niis€ ka);



d - Fotokopje til letiirnjoftimit (ID);

e - V€rtetim t€ giendjes sh€ndetiisore; d

f - Vetiideklarim tii giendjes giyqiisore;;

Aplikimi dhe dor€zimi i te giitha dokumenteve t€ cituara m€ sip€r, do t€ biihen pran€

secretaris€ se Qendres sd transferimit tC Teknologjive Bujq6sore Fush€ Krujii.

Afati p€r pranimin e dokumentacionit eshte da@20.05.2026.

Te giithe kandidatilt qii aplikojnii piir procedur€n e pranimit n€ pun6, do t€ marrin informacion

me email pilr dat6n e intervistils dhe t€ provimit.

TITULLARI

Ilir SALILLARI


